
ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2023

1. ÌÏÉÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ,  19590, ÉáôñéêÞ ÁèÞíáò        30. ÅÖÑÁÉÌÉÄÇÓ ÏÄÕÓÓÅÁÓ, 16920, Áñ÷éôåêôüíùí 
(ÅÊÐÁ), Ìç÷. Âüëïò
2. ÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 19500, ÉáôñéêÞ ÁèÞíáò 31. ÌÐÁÍÔÅ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, 16874, Êïéíùíéïëïãßá 
(ÅÊÐÁ), ÁèÞíáò (ÅÊÐÁ), 
3. ËÁÆÁÑÇ ÌÁÑÉÁ ÅÉÑÇÍÇ, 19350, ÍïìéêÞ ÁèÞíáò 

32. ÖÏÕÑÔÆÇ ÃÅÙÑÃÉÁ, 16820, Çëåêôñïëüãùí Ìç÷. êáé (ÅÊÐÁ), 
Ìç÷. Ç/Õ Âüëïò

4. ÊÁËÔÓÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 19320, ÉáôñéêÞ ÁèÞíáò 
33. ËÁÆÁÑÏÐÏÕËÏÕ ÉÙÁÍÍÁ-ÅËÅÍÇ, 16800, Ðïëéôéêþí (ÅÊÐÁ)
Ìç÷áíéêþí ÐÜôñáò, 5. ÓÖÕÑÁÊÇ ÌÅËÉÍÁ, 19180, Øõ÷ïëïãßá ÁèÞíáò 

(ÅÊÐÁ), 34. ÓÁÑÃÊÓÉÁÍ ÌÁÑÉÁ, 16760, Øçöéáêþí ÓõóôçìÜôùí 
6. ÔÓÉËÉÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 19160, Øõ÷ïëïãßá ÁèÞíáò ÁèÞíá (ÐÁÐÅÉ)
(ÅÊÐÁ), 35. ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ, 16700, Çëåêôñïëüãùí 
7. ÖÏÕÔÑÇ ÅËÅÍÇ, 19160, ÉáôñéêÞ ÐÜôñáò Ìç÷. êáé Ìç÷.  Âüëïò
8. ×ÑÇÓÔÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ, 19070, ÍïìéêÞ ÁèÞíáò 

36. ÁÍÁÓÔÁÓÉÁÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÃÃÅËÉÊÇ, 16660, 
(ÅÊÐÁ)

Ðáéäáãùãéêü ÄçìïôéêÞò Åêðáßäåõóçò ÁèÞíá (ÅÊÐÁ)
9. ÖÑÁÃÊÏÓ ÌÁÑÉÏÓ, 19060, ÏäïíôéáôñéêÞ ÁèÞíáò 

37. ËÁÄÁ ÓÔÁÌÁÔÉÍÁ, 16640, ÏñãÜíùóç êáé Äéïßêçóç (ÅÊÐÁ), 
Åðé÷åéñÞóåùí ÐåéñáéÜ (ÐÁÐÅÉ)10. ÏÉÊÏÍÏÌÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ÁÑÇÓ, 19020, ÄéïéêçôéêÞò 

ÅðéóôÞìçò êáé Ôå÷íïëïãßáò ÁèÞíá (ÏÐÁ), 38. ÄÏÕÆÅÍÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, 16580, Ìç÷. Ç/Õ êáé 
ÐëçñïöïñéêÞò ÐÜôñáòÉáôñéêÞ ÐÜôñáò , 11. ×ÑÇÓÔÏÕ ÍÅÖÅËÇ, 18900, 

12. ÓÐÕÑÉÄÁÊÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, 18860, ×çìéêþí 39. ÊÇËÉÖÇ ÊÁËËÉÏÐÇ, 16460, Öõóéêïèåñáðåßá 
Ìç÷áíéêþí ÁèÞíá (ÅÌÐ), ÁèÞíáò (ÐÁÄÁ)
13. ÌÉ×ÁËÏÐÏÕËÏÕ ËÕÄÉÁ ÃÅÙÑÃÉÁ, 18840, ÍïìéêÞ 40. ÊÏÕÓÉÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 16140, ×çìåßá ÊáâÜëáò 
ÁèÞíáò (ÅÊÐÁ)

41. ÊÁËÔÓÉÄÇ ÍÉÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ, 15860, 14. ÃÅËÁÄÁÑÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, 18720, ÐëçñïöïñéêÞ 
Öõóéêïèåñáðåßá ÐÜôñáòêáé Ôçëåðéêïéíùíéþí ÁèÞíá (ÅÊÐÁ), 
42. ÁËÅÉÖÅÑÇÓ ÌÉ×ÁÇË, 15440, Ïéêïíïìéêþí 15. ÓÁÊÊÁ ÌÁÑÉÁ, 18480, ÌÜñêåôéíãê êáé 

Åðéêïéíùíßáò ÁèÞíá (ÏÐÁ), Åðéóôçìþí ÁèÞíá (ÅÊÐÁ)

16. ÌÅÍÔÆÁÓ ËÁÌÐÑÏÓ, 18340, Ìç÷áíïëüãùí êáé 43. ÁËÅÉÖÅÑÇ ÐÁÍÔÅËÉÁ, 15160, Äéïßêçóç 
Áåñïíáõðçãþí ÐÜôñáò, Åðé÷åéñÞóåùí ÐÁÄÁ
17. ËÅÌÏÍÉÄÇ ÁÍÄÑÉÁÍÁ ÌÁÑÉÁ, 18240, Ðïëéôéêþí 44. ÌÅÍÔÆÁÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ, 15140, Ìç÷. Ç/Õ êáé 
Ìç÷áíéêþí ÁèÞíá (ÅÌÐ), 

ÐëçñïöïñéêÞò ÐÜôñáò 
18. ×ÁÔÆÇÈÙÌÁ ÂÁÓÉËÉÊÇ, 18160, ÖáñìáêåõôéêÞ 

45. ÁÍÁÃÍÙÓÔÏÕ ÅÑÙÖÕËÇ, 15060, Âéïì. Äéïßêçóçò Èåóóáëïíßêçò
êáé Ôå÷íïëïãßáò ÐåéñáéÜ (ÐÁÐÅÉ)19. ×ÁÔÆÇÃÅÙÑÃÉÁÄÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ, 18090, 

Çëåêôñïëüãùí Ìç÷áíéêþí êáé Ôå÷íïëïãßáò 46. ÂÁËÅÑÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ, 14720, ÅðéóôÞìç êáé 
Õðïëïãéóôþí ÐÜôñáò Ôå÷íïëïãßá Ôñïößìùí ÐÁÄÁ
20. ÆÇÓÇ ÁÍÍÁ, 17992, Ðïëéôéêþí Ìç÷áíéêþí        47. ÊÑÁÍÉÙÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ, 14600, Âéïì. Äéïßêçóçò 
ÁèÞíá (ÅÌÐ) êáé Ôå÷íïëïãßáò ÐåéñáéÜ (ÐÁÐÅÉ), 
21. ÐÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ, 17920, ÁóôõöõëÜêùí  

48. ÐÁÐÁÈÅÏÄÙÑÏÕ ÅËËÇ, 14600, Âéïúáôñéêþí ÅËÁÓ, 
Åðéóôçìþí ÐÁÄÁ

22. ÊÏÊÊÏÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ, 17740, Âéïëïãßá          
49. ÌÐÉÔÆÁÍÁÊÇ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, 14500, ÏéêïíïìéêÞò êáé ÐÜôñáò, 
Ðåñéö. ÁíÜðôõîçò ÐÁÍÔÅÉÏÕ23. ÊÏÕÔÑÁ ÄÅÓÐÏÉÍÁ, 17680, ÍïìéêÞ ÊïìïôçíÞò
50. ÔÓÁÍÔÅ ÓÔÁÌÁÔÉÍÁ ÌÁÑÉÁ, 13980, ÊïéíùíéêÞ 24. ÊÁËÔÓÇ ÓÔÅÖÁÍÉÁ, 17460, ÅðéóôÞìç Äéáéôïëïãßáò 

êáé ÄéáôñïöÞò ÁèÞíá (×áñïêüðåéï) Áíèñùðïëïãßá ÐÁÍÔÅÉÏÕ
25. ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÕ ÁÓÇÌÉÍÁ ÌÁÑÉÁ, 17400, Âéïëïãßá 51. ÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇ ÍÉÊÏËÅÔÁ, 13600, Íáõðçãþí 
ÐÜôñáò Ìç÷áíéêþí ÐÁÄÁ
26. *******, 17360, Âéïëïãßá Çñáêëåßïõ

52. ÔÁÌÐÏÕÑÁÊÇ ÈÅÏÖÁÍÉÁ, 12780, ÅðéóôÞìç 
27. ÁÍÔÙÍÁÊÏÕ ÅËÅÍÇ-ÁÍÔÉÃÏÍÇ, 17180, ÄéáôñïöÞò êáé Äéáéôïëïãßáò ÊáëáìÜôá
Ðáéäáãùãéêü ÄçìïôéêÞò Åêðáßäåõóçò ÁèÞíá (ÅÊÐÁ)

53. ÐÏÑÔÅËËÏÕ ÉÙÁÍÍÁ, 11560, ÍïóçëåõôéêÞ 28. ÔÓÅÐÅËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 16995, ÁããëéêÞ Öéëïëïãßá 
ÔñßðïëçòÁèÞíáò (ÅÊÐÁ)
54. ÐÁÉÍÅÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, 9840, Ãåùãñáößá Ðáí. 29. ×ÁÔÆÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ, 16960, Âéïôå÷íïëïãßá Ãåùð. Ðáí. 
ÁéãáßïõÁèÞíá
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Ç/Õ

100 %

31,1 %

1. ÌÏÉÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 19590, ÉáôñéêÞ ÁèÞíáò 
(ÅÊÐÁ),

2. ÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 19500, ÉáôñéêÞ 
ÁèÞíáò (ÅÊÐÁ), 

3. ËÁÆÁÑÇ ÌÁÑÉÁ ÅÉÑÇÍÇ, 19350, ÍïìéêÞ ÁèÞíáò 
(ÅÊÐÁ), 

4. ÊÁËÔÓÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 19320, ÉáôñéêÞ ÁèÞíáò 
(ÅÊÐÁ)

5. ÓÖÕÑÁÊÇ ÌÅËÉÍÁ, 19180, Øõ÷ïëïãßá ÁèÞíáò 
(ÅÊÐÁ), 

6. ÔÓÉËÉÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 19160, Øõ÷ïëïãßá ÁèÞíáò 
(ÅÊÐÁ), 

7. ÖÏÕÔÑÇ ÅËÅÍÇ, 19160, ÉáôñéêÞ ÐÜôñáò 

8. ×ÑÇÓÔÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ, 19070, ÍïìéêÞ ÁèÞíáò 
(ÅÊÐÁ)

9. ÖÑÁÃÊÏÓ ÌÁÑÉÏÓ, 19060, ÏäïíôéáôñéêÞ ÁèÞíáò 
(ÅÊÐÁ), 

10. ÏÉÊÏÍÏÌÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ÁÑÇÓ, 19020, 
ÄéïéêçôéêÞò ÅðéóôÞìçò êáé Ôå÷íïëïãßáò ÁèÞíá 
(ÏÐÁ), 

11. ×ÑÇÓÔÏÕ ÍÅÖÅËÇ, 18900, ÉáôñéêÞ ÐÜôñáò

12. ÓÐÕÑÉÄÁÊÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, 18860, ×çìéêþí 
Ìç÷áíéêþí ÁèÞíá (ÅÌÐ), 

13. ÌÉ×ÁËÏÐÏÕËÏÕ ËÕÄÉÁ ÃÅÙÑÃÉÁ, 18840, 
ÍïìéêÞ ÁèÞíáò (ÅÊÐÁ)

14. ÃÅËÁÄÁÑÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, 18720, 
ÐëçñïöïñéêÞ êáé Ôçëåðéêïéíùíéþí ÁèÞíá (ÅÊÐÁ), 

15. ÓÁÊÊÁ ÌÁÑÉÁ, 18480, ÌÜñêåôéíãê êáé 
Åðéêïéíùíßáò ÁèÞíá (ÏÐÁ), 

16. ÌÅÍÔÆÁÓ ËÁÌÐÑÏÓ, 18340, Ìç÷áíïëüãùí 
êáé Áåñïíáõðçãþí ÐÜôñáò, 

17. ËÅÌÏÍÉÄÇ ÁÍÄÑÉÁÍÁ ÌÁÑÉÁ, 18240, 
Ðïëéôéêþí Ìç÷áíéêþí ÁèÞíá (ÅÌÐ), 

18. ×ÁÔÆÇÈÙÌÁ ÂÁÓÉËÉÊÇ, 18160,            
ÖáñìáêåõôéêÞ Èåóóáëïíßêçò

19. ×ÁÔÆÇÃÅÙÑÃÉÁÄÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ, 18090, 
Çëåêôñïëüãùí Ìç÷áíéêþí êáé Ôå÷íïëïãßáò 
Õðïëïãéóôþí ÐÜôñáò
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Áñéóôïý÷ïé

(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

61 %

57 %

70,5 %
(ðÜíù áðü 16.000 ìüñéá)

210 5820076 - 210 5820097

ÃÕÌÍÁÓÉÏ: Ë. ÁÈÇÍÙÍ & ÁÑÅÏÐÏËÅÙÓ 2, ÄÁÓÏÓ ×ÁÚÄÁÑÉÏÕ

 ËÕÊÅÉÏ: ÓÙÊÑÁÔÏÕÓ 65, ÄÁÓÏÓ ×ÁÚÄÁÑÉÏÕ  

www.politropiarmonia.gr e-mail: gymnasio@politropiarmonia.gr 
            lykeio@politropiarmonia.gr 

ÅêðáéäåõôÞñéá   

ÕðÜñ÷ïõí áêüìç 7 ìáèçôÝò/ôñéåò ðïõ äåí åðéèõìïýí ôç äçìïóßåõóç ôùí ïíïìÜôùí ôïõò, ïé ïðïßïé/åò åðßóçò ðÝôõ÷áí óå ðáíåðéóôçìéáêÝò 
êáé ðïëõôå÷íéêÝò ó÷ïëÝò. Ôï óýíïëï ôùí 61 õðïøçößùí ðÝñáóáí óå ó÷ïëÝò ÁÅÉ.

¼,ôé ìåôñÜåé åßíáé ç êáôÜêôçóç ôùí ïíåßñùí

Ó×ÏËÅÓ ÁÈÇÍÁÓ

Ó×ÏËÅÓ A´ ÐÑÏÔÉÌÇÓÇÓ

ÅÐÉÔÕ×ÉÁ

23% 73% 
ÐÏËÕÔÅ×ÍEÉA

42% 25% 100% 
ÍÏÌÉÊH - 

ØÕ×ÏËÏÃIÁ 
ÉÁÔÑÉÊÇ - 

ÏÄÏÍÔÉÁÔÑÉÊÇ 
ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÁ 

& ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇ
ÁÃÃËÉÊH ÖÉËÏËÏÃIÁ

- ÐÁÉÄÁÃÙÃÉÊA

óå ó÷ïëÝò ôçò ÁèÞíáò
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